בתום שמיעת טיעוני הצדדים הודיעו באי-כוחם כי הם אינם עומדים על הערעורים שהגישו ככל שאלה סבים
על הכרעת הדין. משכך, ניתן פסק דין חלקי הדוחה את שני הערעורים על הכרעת הדין, ומותיר על כנם את הערעורים

ההדדיים על גזר הדין.

כתב האישום

3. נגד המערער הוגש כתב אישום אשר ייחס לו עבירות אינוס, לפי סעיפים345(א)(1), 345(ב)(3)
ו-345(ב)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ביצוע מעשה סדום, לפי סעיפים 347(ב),

345(א)(1) ו-345(ב)(3) לחוק העונשין; ביצוע מעשה מגונה, לפי סעיפים 348(ב) ו-345(א)(1) לחוק העונשין; וכן
תקיפת בת זוג, לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין.

4. על פי המפורט בכתב האישום המערער והמתלוננת, צעירה כבת 19, נישאו בשנת 12016.